2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

19 октября 2021 года № 522
О внесении изменения в состав Совета старейшин при Чебоксарском городском Собрании депутатов седьмого созыва, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2020 года № 101

В соответствии с Положением о Совете старейшин при Чебоксарском городском Собрании депутатов, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 февраля 2010 года № 1578,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Внести в состав Совета старейшин при Чебоксарском городском Собрании депутатов седьмого созыва, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от  24 декабря 2020 года                  № 101, изменение, исключив из состава Совета старейшин при Чебоксарском городском Собрании депутатов Ильяного Роберта Анатольевича, председателя Чебоксарского городского Совета народных депутатов (1975–1982 годов), министра жилкомхоза Чувашской АССР (1982 – 1995 годов), почетного гражданина города Чебоксары.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности.
Глава города Чебоксары

                                    О.И. Кортунов